כ"ד כסלו תשע"ד
27 נובמבר 2013

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין

מס' 1 מיום 26.11.2013

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 1 מיום 26.11.2013
שנערכה במועדון הנוער ברח' הרימון 17

נוכחים:

טל גורקי - ראש המועצה
תומר יפת - חבר מועצה
יצחק ימיני - חבר מועצה
שרון חוילי - חבר מועצה
טל תעסה - חברת מועצה
רחלי בללי - חברת מועצה
גילת ברכר - חברת מועצה
טל נחומסון - חבר מועצה
מוטי לוי - חבר מועצה